様式第 13号(第 31 条関係)

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

           年  月  日

 佐伯市長   様

申請人 住 所

氏 名

 次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。

財 産 の 表 示 使 用 目 的 使 用 希 望 期 間 備 考

から

まで

使用希望面積

        ㎡

（注）備考欄に希望場所を明記すること。